04/05/2022 19:20 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=890724

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=890724 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - C.C.P.G. TECNOLOGIA E AMBIENTE

RESULTADO
Nº
10
/
2022
-
CCPGTA (11.01.02.31)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Araquari-SC, 04 de maio de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO - EDITAL N.º 02/2022 PGTA/IFC -
CADASTRO RESERVA PARA SELEÇÃO DE ALUNO BOLSISTA DO MESTRADO

PROFISSIONAL EM TECNOLOGIA E AMBIENTE
O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e

em conformidade com o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em
Tecnologia e Ambiente, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do processo de
seleção para cadastro de reserva de discentes bolsistas do Mestrado Profissional em
Tecnologia e Ambiente.

CPF
Nota do
produto

Nota do
currículo lattes

Nota Final Resultado

070.***.***-84 7,0 8,0 7,5 Aprovado

067.***.***-89 8,0 8,0 8,0 Aprovado

(Assinado digitalmente em 04/05/2022 17:14 )

DANIEL DA ROSA FARIAS

COORDENADOR - TITULAR

CPGTAM/ARA (11.01.02.37)

Matrícula: 2356032

Processo Associado: 23349.001815/2022-94

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 10,
ano:

2022,
tipo: RESULTADO,
data de emissão: 04/05/2022
e o código de verificação: ecd31d3b6b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf